
Druskininkų savivaldybės kultūros srities projektų  

finansavimo nuostatų 2 priedas  

 

PROJEKTO PARAIŠKOS VERTINIMO ANKETA 

 

Pareiškėjo pavadinimas 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Vertinimo 

kriterijai 

Vertinant 

atitiktį 

vertinimo 

kriterijui 

galimi 

skirti 

balai 

 

Rekomendacija vertinimą 

atliekantiems komisijos 

nariams 

Skiriamas 

balas 

1.  Projekto 

atitikimas 

prioritetams 

(Didžiausias 

galimas balų 

skaičius - 12) 

12 Projekto veiklos atitinka ne mažiau 4 

Nuostatų 8 punkte nustatytus prioritetus; 

 

9 Projekto veiklos atitinka ne mažiau 3 

Nuostatų 8 punkte nustatytus prioritetus; 

 

6 Projekto veiklos atitinka ne mažiau 2 

Nuostatų 8 punkte nustatytus prioritetus; 

 

3 Projekto veiklos atitinka 1 Nuostatų 8 

punkte nustatytų prioritetų; 

 

0 Projekto veiklos neatitinka Nuostatų 8 

punkte nustatytų prioritetų; 

 

2.  Projekto meninė, 

kultūrinė vertė 

(Didžiausias 

galimas balų 

skaičius - 20) 

 

20 

 

Projekto idėja / turinys/ koncepcija: 1) 

novatoriška/ originali/ aktuali, 2) 

pasižymi meninės ir kultūrinės veiklos 

kokybe (profesionalumas, kūrybingumas, 

atvirumas); 3) aiškiai atskleista projekto 

nauda/ poveikis kultūros ir visuomenės 

raidai; • Projekto tikslai, uždaviniai ir 

numatomos priemonės susiję 

tarpusavyje: 1) įgyvendinimo priemonės 

atitinka deklaruojamus tikslus ir 

uždavinius, 2) detalizuoti veiklos etapai, 

3) sudaryta veiksminga/ originali 

programa; • Projekto dalyviai ir 

tikslinė(s) grupė(s): 1) numatyti 

reprezentatyvūs dalyviai ir aiškiai 

apibrėžtos jų funkcijos, 2) kultūrinė ir (ar) 

meninė veikla diferencijuojama pagal 

tikslinę(es) grupę(es), kuriai(ioms) 

skiriamas projektas: tarptautinis, 

nacionalinis, regioninis, lokalus, • 

Projekto rezultatai ir tęstinumas: 1) 

projektas skatina visuomenės dalyvavimą 

kultūrinėje veikloje ir (ar) ugdo kūrybos 

 



gebėjimus; 2) projekto rezultatai lengvai 

prieinami kultūros vartotojui, 3) kryptinga 

tęstinė kultūrinė ir (ar) meninė veikla arba 

turi realias tęstinumo perspektyvas. 

10 Projekto idėja/ turinys/ koncepcija: 1) 

veikiau tradicinė, nei novatoriška/ 

originali/ aktuali, 2) iš dalies pasižymi 

meninės ir kultūrinės veiklos kokybe 

(profesionalumas, kūrybingumas, 

atvirumas); 3) menkai atskleista projekto 

nauda/ poveikis kultūros ir visuomenės 

raidai;  

• Projekto tikslai, uždaviniai ir 

numatomos priemonės susiję 

tarpusavyje: 1) įgyvendinimo priemonės 

atitinka deklaruojamus tikslus ir 

uždavinius, 2) numatyti veiklos etapai, 3) 

sudaryta programa; • Projekto dalyviai ir 

tikslinė(s) grupė(s): 1) numatyti dalyviai, 

bet neaiškiai apibrėžtos jų funkcijos, 2) 

kultūrinė ir (ar) meninė veikla 

nediferencijuojama pagal tikslinę(es) 

grupę(es), kuriai(ioms) skiriamas 

projektas: tarptautinis, nacionalinis, 

regioninis, lokalus, • Projekto rezultatai 

ir tęstinumas: 1) projektas iš dalies 

skatina visuomenės dalyvavimą 

kultūrinėje veikloje ir (ar) ugdo kūrybos 

gebėjimus; 2) projekto rezultatai 

prieinami kultūros vartotojui, 3) tęstinė 

kultūrinė ir (arba) meninė veikla arba turi 

tam tikras tęstinumo perspektyvas.   

 

5 Projekto idėja/ turinys/ koncepcija: 1) 

nėra novatoriška/ originali/ aktuali, 2) 

nepasižymi meninės ir kultūrinės veiklos 

kokybe (profesionalumas, kūrybingumas, 

atvirumas); 3) neatskleista projekto 

nauda/ poveikis kultūros ir visuomenės 

raidai;  

• Projekto tikslai, uždaviniai ir 

numatomos priemonės susiję 

tarpusavyje: 1) įgyvendinimo priemonės 

menkai atitinka deklaruojamus tikslus ir 

uždavinius, 2) nedetalizuoti veiklos 

etapai, 3) nesudaryta veiksminga/ 

originali programa;  

• Projekto dalyviai ir tikslinė(s) 

grupė(s): 1) nenurodyti konkretūs 

dalyviai ir neapibrėžtos jų funkcijos, 2) 

kultūrinė ir (ar) meninė veikla 

 



nediferencijuojama pagal tikslinę(es) 

grupę(es), kuriai(ioms) skiriamas 

projektas: tarptautinis, nacionalinis, 

regioninis, lokalus, • Projekto rezultatai 

ir tęstinumas: 1) projektas neskatina 

visuomenės dalyvavimo kultūrinėje 

veikloje ir (ar) neugdo kūrybos gebėjimų; 

2) projekto rezultatai menkai prieinami 

kultūros vartotojui, 3) neaiškios tęstinumo 

perspektyvos. 

0 Projektas netenkina minimalių meninės ir 

kultūrinės vertės prielaidų. 

 

3.  Projekto 

pareiškėjo 

patirtis, 

kvalifikacija ir 

kiti žmogiškieji 

ištekliai 

(Didžiausias 

galimas balų 

skaičius - 10) 

10 Pagrindinio (-ių) Projekto vykdytojo (-ų) 

ir  Projekto komandos kvalifikacija, 

patirtis ir gebėjimai visiškai tinkami 

Projektui sėkmingai įgyvendinti; Pateikti 

visi kvalifikaciją pagrindžiantys 

dokumentai (Gyvenimo aprašymas su 

aktualia numatomam projektui darbo 

patirtimi, išsilavinimą pagrindžiantis/ys 

diplomai, kvalifikacijos kėlimo 

dokumentai). 

 

5 Pagrindinio (-ių) Projekto vykdytojo (-ų) 

ir Projekto komandos kvalifikacija, 

patirtis ir gebėjimai iš dalies tinkami 

Projektui sėkmingai įgyvendinti; Pateikti 

ne visi kvalifikaciją pagrindžiantys 

dokumentai. 

 

0 Pagrindinio (-ių) Projekto vykdytojo (-ų) 

ir  projekto komandos kvalifikacija, 

patirtis ir gebėjimai netinkami Projektui 

sėkmingai įgyvendinti. Nepateikti jokie  

kvalifikaciją pagrindžiantys dokumentai. 

 

4.  Projekto sklaida 

(Didžiausias 

galimas balų 

skaičius - 10) 

 

10 Numatytos ne mažiau 5 aktyvios 

visuomenės informavimo ir Projekto 

viešinimo priemonės. 

 

7 Numatytos ne mažiau kaip 4 visuomenės 

informavimo ir Projekto viešinimo 

priemonės. 

 

 

4 Numatytos ne mažiau kaip 3 visuomenės 

informavimo ir Projekto viešinimo 

priemonės. 

 

 

1 Numatytos  mažiau kaip 3 visuomenės 

informavimo ir Projekto viešinimo 

priemonės. 

 

0 Nenumatytos visuomenės informavimo ir 

Projekto viešinimo priemonės. 

 



5.  Kiti projekto 

finansavimo 

šaltiniai 

(Didžiausias 

galimas balų 

skaičius - 12) 

 

12 Projekto įgyvendinimui pritraukiama 

didelė dalis (50 proc. ir daugiau) lėšų iš 

kitų finansavimo šaltinių, numatytas 

rėmėjų indėlis. Arba projekto partnerių 

indėlis – lėšų suma įvertinta nepiniginiu 

įnašu (savanoriškas darbas, kilnojamasis 

ar nekilnojamasis turtas ir kt.). 

 

 

8 Projekto įgyvendinimui pritraukiama ne 

mažiau 30 proc. iš kitų finansavimo 

šaltinių, numatytas rėmėjų indėlis. Arba 

projekto partnerių indėlis – lėšų suma 

įvertinta nepiniginiu įnašu (savanoriškas 

darbas, kilnojamasis ar nekilnojamasis 

turtas ir kt.). 

 

4 Projekto įgyvendinimui pritraukiama 

mažiau kaip 30 proc. iš kitų finansavimo 

šaltinių, numatytas rėmėjų indėlis. Arba 

projekto partnerių indėlis – lėšų suma 

įvertinta nepiniginiu įnašu (savanoriškas 

darbas, kilnojamasis ar nekilnojamasis 

turtas ir kt.). 

 

0 Projekto įgyvendinimui nepritraukiama 

jokių lėšų iš kitų finansavimo šaltinių, 

nenumatytas rėmėjų indėlis. 

 

6.  Projekto sąmatos 

pagrįstumas, 

atitiktis 

numatomoms 

veikloms, 

aiškumas, 

detalumas ir 

racionalumas 

(Didžiausias 

galimas balų 

skaičius - 6) 

6 Sąmatoje numatytos išlaidos yra tiesiogiai 

susijusios su Projektu ir būtinos jo 

tikslams bei rezultatams pasiekti, pilnai ir 

aiškiai detalizuotos, realios, pagrįstos ir 

atitinkančios rinkos kainas. 

 

3 Sąmatoje numatytos lėšos iš dalies 

atitinka planuojamų atlikti veiksmų sąrašą 

– sąmata iš dalies detali, iš dalies reali ir iš 

dalies pagrįsta; 

 

0 Sąmatoje numatytos lėšos neatitinka 

planuojamų atlikti veiksmų sąrašo – 

sąmata nedetali, nereali, nepagrįsta. 

 

7.  Papildomi balai 

(Didžiausias 

galimas balų 

skaičius - 10) 

10 Projektas įgyvendinamas žiemos poilsio 

ir turizmo sezono metu – nuo spalio 1 d. – 

balandžio 30 d. (imtinai); 

 

 Balų suma 80   

 

Komisijos narys 

____________________                  ______________________ 

   (vardas ir pavardė)                                 (parašas)                           

 

______________ 

(data) 


